
Zarządzenie nr 1/K/24
Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 23 lutego 2024 roku 

w sprawie wynajmu obiektów sportowych 
oraz wypożyczania sprzętu sportowo-turystycznego w Uniwersytecie Gdańskim

Na podstawie § 90 ust. 4 i § 147 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 
2019 r. (ze zm.) oraz § 7 zarządzenia nr 163/R/22 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 
30 grudnia 2022 roku w sprawie zarządzania i dysponowania nieruchomościami 
Uniwersytetu Gdańskiego – zarządza się, co następuje:

 
§ 1

Ustala się następujące stawki opłat:
1) za wynajem obiektów sportowych Centrum Wychowania Fizycznego i Sportu 

Uniwersytetu Gdańskiego:

Lp. Obiekt Pełna odpłatność
brutto (zł)

Odpłatność ulgowa
brutto (zł)

1. Sala gimnastyczna – 45 min 80,00 60,00
2. Siłownia – 45 min 80,00 60,00
3. Sala fitness duża – 45 min 120,00 80,00
4. Sala fitness mała – 45 min 80,00 60,00
5. Salka rehabilitacyjna – 45 min 60,00 40,00
6. Kort tenisowy – 60 min 10,00 -

2) za korzystanie z Centrum Odnowy Biologicznej:
a) wejście jednorazowe – 20,00 zł brutto,
b) karnet 10 wejść – 150,00 zł brutto,
c) karnet 10 wejść + hydromasaż – 180,00 zł brutto.

3) za wypożyczenie sprzętu sportowo-turystycznego:
Cena za 1 dobę

Lp. Rodzaj sprzętu Pełna odpłatność
brutto (zł)

Odpłatność ulgowa
brutto (zł)

Kaucja
brutto (zł)

1. Sasanka 660 200,00 130,00 400,00
2. Omega 80,00 50,00 100,00

§ 2.
1. Na wniosek dziekana, dyrektor Centrum Wychowania Fizycznego i Sportu może 

udostępnić wydziałowi nieodpłatnie obiekt sportowy na 1,5 godziny zajęć tygodniowo.
2. Do zniżek w opłatach za najem obiektów sportowych oraz wypożyczenie sprzętu 

sportowo – turystycznego uprawnieni są studenci, doktoranci oraz pracownicy UG.



§ 3.
Traci moc zarządzenie nr 8/K/17 Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 4 grudnia 
2017 roku w sprawie wynajmu obiektów sportowych oraz wypożyczania sprzętu sportowo – 
turystycznego w Uniwersytecie Gdańskim.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. Kanclerza

dr hab. n. ek. inż. Aneta Oniszczuk-Jastrząbek
profesor Uniwersytetu Gdańskiego

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-02-23T13:27:38+0000
	Aneta Oniszczuk-Jastrząbek




